MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13.982.632/0001-40

(77) 3456-2127

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2020

DISPENSA Nº 018/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI – BA, CNPJ nº 13.982.632/0001-40, com sede

a Rua Sebastião Alves Santana, 57 – Centro, Urandi-BA, Cep: 46350 – 000,

representado pelo Prefeito Municipal – DORIVAL BARBOSA DO CARMO, brasileiro,

casado, médico, RG-MG nº. 5.249.312, CPF 733.993.886-91.

CONTRATADA: J I INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ: 06.302.779/0001-86 com sede

na Rua João Pessoa, nº 45, Centro na cidade de Urandi - BA, representada por Juraci

Souza Sobrinho portador do RG: 985914360 SSP – BA e CPF: 822.997.145-53.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de materiais e instalação de câmeras de segurança na sede da Secretaria

e Conselho de Assistência, CadÚnico e Bolsa Família desse Município.

VALOR: O valor global é de R$ 3.384,50 (três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e

cinquenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) dias a partir da data de sua assinatura.

Urandi, Estado da Bahia, em 21 de maio de 2020.

_____________________________

Dorival Barbosa do Carmo

- Prefeito Municipal -